⑤2017 年 1 月 1 日至 2017 年 12 月 31 日租金，为人民币壹亿元整

（RMB100,000,000.00），旅游发展公司须于 2017 年 12 月 31 日前支付给发行

人。 

⑥2018 年 1 月 1 日至 2018 年 12 月 31 日租金，为人民币壹亿元整

（RMB100,000,000.00），旅游发展公司须于 2018 年 12 月 31 日前支付给发行

人。 

⑦2019 年 1 月 1 日至 2019 年 12 月 31 日租金，为人民币壹亿贰仟万元整

（RMB120,000,000.00），旅游发展公司须于 2019 年 12 月 31 日前支付给发行

人。 

⑧2020 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日租金，为人民币壹亿肆仟万元整

（RMB140,000,000.00），旅游发展公司须于每年 12 月 31 日前支付给发行人。 

⑨2025 年 1 月 1 日起之后的每年租金及支付方式，由双方在不低于前一年

租金的基础上，另行协商确定。 

3）租赁用途：唐山湾国际旅游岛旅游发展有限公司租赁用途为旅游投资开

发。租赁期间内，唐山湾国际旅游岛旅游发展有限公司自主经营，享有租赁标

的地产生的旅游收入，并自负盈亏。 

最近三年及一期海岛旅游业务收入基本情况 

单位：万元 

项目 2022 年 1-9 月 2021 年度 2020 年度 2019 年度